

# Sextus Contracting ApS

Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 18 62 55 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/6-16



Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sextus Contracting ApS Svanevænget 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 18 62 55 98
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, ApS, København Ejendomsselskabet 2100 ApS, ApS, København JAIC 1 ApS, ApS, København Søndergade 56 ApS, ApS, Århus
<b>Associeret virksomhed</b>	PUPS ApS, ApS, København P & P Holdings A/S, ApS, København Gasværksvej 16 ApS, ApS, København RAAN ApS, ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 445.764.758 kr. mod 138.517.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelsen, balance og noter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.561</b>	<b>-33.176</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.882	-1.228.921
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	440.530.203	136.983.200
Andre finansielle indtægter	7.562.358	4.364.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.434	-849.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.536.684</b>	<b>139.236.071</b>
2 Skat af årets resultat	-1.771.926	-718.110
<b>Årets resultat</b>	<b>445.764.758</b>	<b>138.517.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	445.714.158	138.468.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>445.764.758</b>	<b>138.517.961</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.081.021	9.089.125
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	674.725.889	254.988.296
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>684.156.910</u>	<u>264.427.421</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>684.156.910</u></b>	<b><u>264.427.421</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.361.822	19.435.576
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.055.050	4.323.774
Andre tilgodehavender	35.673.643	28.737.799
Tilgodehavender i alt	<u>60.090.515</u>	<u>52.497.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.263.805</u>	<u>14.863.249</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.263.805</u>	<u>14.863.249</u>
Likvide beholdninger	<u>16.120.797</u>	<u>4.967.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.475.117</u></b>	<b><u>72.327.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>780.632.027</u></b>	<b><u>336.754.982</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	767.271.301	321.557.143
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>767.521.901</b>	<b>321.807.043</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	4.064.038	1.088.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.064.038</b>	<b>1.088.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	0	2.574.801
Selskabsskat	1.676.489	688.257
Anden gæld	7.339.599	10.566.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.046.088	13.859.179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.046.088</b>	<b>13.859.179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>780.632.027</b>	<b>336.754.982</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	342.434	849.637
	<b>342.434</b>	<b>849.637</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	1.771.926	719.002
Regulering af tidligere års skat	0	-892
	<b>1.771.926</b>	<b>718.110</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	273.750	267.500
Tilgang i årets løb	32.500	6.250
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>306.250</b>	<b>273.750</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	7.726.615	11.955.538
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Årets værdiregulering	-15.882	-1.228.923
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>4.710.733</b>	<b>7.726.615</b>
Overført til hensatte forpligtelser	4.064.038	1.088.760
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>4.064.038</b>	<b>1.088.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>9.081.021</b>	<b>9.089.125</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS	København	100 %
Ejendomsselskabet 2100 ApS	København	100 %
JAIC 1 ApS	København	65 %
Søndergade 56 ApS	Århus	65 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	9.518.750	9.518.750
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-31.250	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>9.507.500</u></b>	<b><u>9.518.750</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	245.469.546	120.236.343
Udbytte	-13.069.637	-11.750.000
Årets afgang	-7.711.723	0
Årets værdiregulering	440.530.203	136.983.203
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>665.218.389</u></b>	<b><u>245.469.546</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>674.725.889</u></b>	<b><u>254.988.296</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PUPS ApS	København	50 %
P & P Holdings A/S	København	65 %
Gasværksvej 16 ApS	København	50 %
RAAN ApS	København	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	350.000	350.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	321.557.143	183.089.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>445.714.158</u>	<u>138.468.061</u>
	<b><u>767.271.301</u></b>	<b><u>321.557.143</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	45.000
Udloddet udbytte	-49.900	-45.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor gæld i tilknyttede og associerede virksomheder for i alt 627 mio. kr.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.kr. 19.362 og associerede virksomheder t.kr. 5.055, samt anparter i Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS, med en bogført værdi på t.kr. 0, værdipapirer t.kr. 12.955 samt likvide midler på t.kr. 1.996, er stillet til sikkerhed for ovenstående kautioner.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.